tatis, quae ei in curia Holbeck in Jucia in Hwyttingherret, parochia Otter sita, ex parte

uxoris sufe, haereditario jure debetur, domino Henrico abbati de Logum et suo monasterio

scotare deberet, jure perpetuo possidendam". — Datum anno domini MCCCXXVni. (nonne

legend. MCCCXXV. in?) proximo placito ante festum omnium sanctorum.

Langebek Scriptt. VIII. 224.

12. Novbr. [2052.] Christophori Danorum regis literac, quibus debitum fratris sui et ante-

cessoris regis Erici, quatuor millia et trecentas marcas denariorum Slavicaliura acceptat, et

consuUbus Rostockiensibus solvere promittit, "cum primum deo nobis favente in regnum nostrum

fuerimus reversuri et ad tantam rerum pervenerimus facultatem". — Rostoch, crastino S. Martini.

Rostock. Avochentl. Nachrichten 1753. p. 162—63. Lisch Urkunden-Samml. zur Ge^ch.

des Geschl. v. Maltzahn I. 439—41.

[2053.] Henrici comitis Swerinensis et Johanms comitis Holsatiae et Stormariae

terrarumque Lalaivdke, Valstri.e et Ymbrke domiivi ad Johannem (XXH*'"™) papani epistola,

de participatione ducura Saxoniae in eligendis iraperatoribus Germaaiae.

Michelsen Urkundensamml. II. LXI. p. 68—69.

[2054.] Fragmentura declarationis ' Verdensis, judicis et conservatoris Jo-

hannis episcopi Zwerinensis, rectoris ecclesiae in Gripisvvald et Pauli presbyteri in

Sundis de citatione tutorum pupillorum Wartzlai quondara ducis Stetinensis, et processu inter

eos et ecclesiam Swerinensera super dominio terrae Tribuses, ubi dicunt sibi impossibile fuisse

RBGRM Danorum intra terminum citatorium attingere.

Schriider Papist. Meklenb. Tom. II. p. 3068—69. Nominibus locus vacuus relictus est,

ut in originali vetustate deletis.

1329. 1329»

28. .Januar. [2055.] Testimonium placiti gbneralis Wibrrgrxsis de institutione et dotatione

novae praebendze et "canoniae" in ecclesia b. Mariae Ripensi per dominum Laurentiura Jonssen

(dapiferum) facta, nec non de bonis huic praebendae ab eo coUatis et scotatis. — In generali

placito Wibergensi , sabbato proximo ante festum purificationis beatae Mariae virginis.

Terpager Ripae Cimbr. p. 131—33.
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[205G.] JoHANNis (de Boockwoldr) episcopi Sleswicensis literse, quibus omnibus 1329.

coenobio (sancti Jobannis) monialiuni iii Sleswicb inanus porrigentibus adjutrices ''XL dicrum 28. Martii.

indulgentias cum una Karena" relaxat. — In castro nostro Srcavestuth, tertia feria post do-

minicam, qua cantatur Oculi.

Westphalen Monum. incd. III. 364—G5.